第1号様式（第4条関係）
　年　　月　　日
　九重町教育委員会　　様

住　　所
　　　　　　　　　　　団 体 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

九重町教育委員会共催・後援承認申請書

[bookmark: _GoBack]　このたび、下記のとおり事業を実施することになりました。
　つきましては、教育委員会共催・後援の承諾をいだきたく、ここに必要書類を添えて申請します。

記

1． 事業名
2． 主催者名
3． 趣旨・目的
4． 日時（期間）
5． 会　　　　場
6． 対象及び人員
7． 経費の出所
8． 参加費
9． 他の後援、共催団体名
10．添付書類
（１）事業計画書〔予算書を含む。〕
（２）主催者及び事業関係者の名簿（資料）
（３）その他